РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>>)

г. Краснодар к15> ноября 2021 г.

Повестка дня заседания:
1, О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО кПРОМСПЕЦМОНТАЖ-СМУ)
(ИНН 230В280В90) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членоВ СРОА
(СПС ЮР) в отношении ООО <ИК <Ринком)) (И}Ш 2З15212620).
3. О внесении изменений в сведения, содер}кащиеся в реестре ЧЛенов СРОА
(спс юр> в отношении ооо ск (Арс-строй> (инн 2377000576).
4. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре ЧленОВ СРОА
кСПС ЮР) в отношении ООО кТС> (ИНН 2310010690).
5. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов сроА
(сПс ЮР) по шредставлению Контрольного комитета сроА (СПс ЮР) в

отношении ООО (КОМПАНИЯ ВР-СТРОИ) (ИНН 2304042В88).
6. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре ЧЛенОВ СРОА
(СПС ЮР> по представлению Itонтрольного комитета СРОА кСПС ЮР) В

отношении ООО <Апшеронское ДРСУ) (ИНН 2325022201,).

1, О внесении изменений в сведения, содер}кащиеся в реестре членоВ СРОА
кСПС ЮР) по предетавлению Контрольного комитета СРОА (СПС ЮР> В

отношении ООО (НПЦ (БИОЗ) (ИНН 2З|51В3626).
8. О прекращении членства ООО кПерфектСвязъ> (И}IFI 2312189бВ3) в СРОА
кСПС IоР).
9. О рассмотрении заrIвления ООО кИюкан> (ИНFI 2З0906711,7) о воЗВраТ9

внесенного взноса в компенсационный фонл СРОА (СПС ЮР) В tIОрЯДКе,

установленном частью 14 статьи З.3. Федерального закона от 29J22а04 г. Ns 191-

ФЗ (О введении в действие Градостроителъного кодекса РоссийскоЙ ФеДерацИИ>.

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пп.1 п.2.7 ст.2 ПолоЖениЯ О

члеIIстве в L'РОА (СПС K)I')), в том числе о требованиях к .IлеIIам, о раЗМере,
порядке расчета и уплаты вступительного взI]оса, членских взносов, ООО
(ПРОN{СПЕЦN4ОНТА)t-СМУ>> (И}tr{ 2З082В0В90) и внести сведения о нем в

реестр членов СРОА (СПС ЮР).
1.2. В соответствии с внесецным взносом в компенсационный фонд возмеrцеНия

вреда и llредставленными документами ООО (ПРОМСПЕЦМОНТЮ{t-СМУ) (ИНН
2ЗOВ280890) имеет право осуществлять строительство, реконструкцИЮ,
капиталъный ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства, стоимостъ
которого шо одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (гrервый

уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроМе ОСОбО

опасных, техницески слох(ньIх и уникальных объектов, объектов испольЗоВаниЯ

атомной эllергии.
Голосовалu: кзФ) - 6, <пропlltв)r - неm, <возdернсалlлсD, - Непъ

Реоuенuе пр uняmо eD uноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов

СРОД (СПС ЮР) в отношении ООО (ИК <Ринком>) (ИНН 2З|5212620) На

основании внесенного взноса в компенсационный фонл обеспечения договорных
обязательств И предоставитъ право осуществлять строительство, реконструкцию,
кацитальный ремонт, снос объектов капитаJIъного строительства rrо договорам
строительного подряда, договорам подряда на осуществление сноса, заключаемым

С использОваниеМ конкуреНтныХ способов заключения договоров, предельный

размеР обязательстВ rrО которым не превышаеТ шестъдеСят миллионов рублей
(первый уровенъ ответственности члена саморегулируемой организации).

Голосовалu: кзФ, - 6, <проmuФ) - неm, квозDернсалuсы), неm_

Р е u,le н uе пр uняmо е d uн о zл асн о.

[Io 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса

юридического лица внести соответствуrощее изменение в реестр членов сроА
(спс юр) в отношении ооо ск кАрс-строй> (инн 2з77000576).

Голосовалu: кзФ' - 6, <проmuФ) - неm, <возdермсалuсьD - неm,
Р е ш е н uе пр uняmо е0 uн оzл асно.

По 4 r}tlllpocy дIlяl РЕШИЛИз В свяtзи с изменением адреса IоридичесI(оl,о

Jlица внесl,и cooTI]eTcTl]ylomee изменение в реестр членов сроА (СПС IOP> в

отношIении ООО ((ТС)) (ИНН 2310010690).
Го.lосовсt_lll: (зOD - 6, <проt,ltLtФ) - неп1, квозDераrcOлuсы) - неm.

Ре ttt ен tte llp Ltняпrо ed ttt tоzлuсно.

tIo 5 l}0III)oc\ поl}естIill дlIя РЕШИЛИ,: В связи с отсутствием письмеIIlIого

уве.]о\i-]еilltя об IIз\IeIIei{I1Il адреса IоридиLIесI{ого лица от ооо (КоМГlАния t]P_

CTPoii, r11llН ]j0-+0-+]8ЕЕ) rr в соответствии с п,2.З ст.2 Полоlttения о ]lорЯлкс

Be.]eI]]1ri Ре..сгрrа ч.-1еноВ сроА ((СГIС IOP), вIIес,ги соответствуIошее изменеI]ие 1_]

реестl] li.]c'ili,i] СРО_\ ,,CllC lOP)).
!-o.1ocrltict.lIt: <lз(tD - 6, Kttlltlпl.LlBD - Iteпt, квозdерэtсолllсьD - Неп't.

Р е t tt ett tte 11 р Lt l trlпlo ed ч н о zлосно.

Псr б It(}IIIl0cv IIoBecгIiIl дlIя рЕшиЛИ:. В связи с отсутствием письменItого

tB€Jtr),l..;ll.i;i об IlзNlеiIеIlиИ единолиЧного исполнительного органа от оо()
<Дпшер..ij.iiое ДРСУ) (ИНН 2З25022201) и в соответствии с п.2.З ст. 2 ПоложеIIИ;I

о поря.]ке вr..]ения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответсТВУIОШее

из\lеlIеIII1" в реестр членов СРОА (СПС IOP).
[-t1.1clcoBrt.Ill: кз0> - (l, кпроmuвD - llel17, квозDернсалuсы) - Неm.

Р е tlte tt tt е п р Lt H rl п10 еr) ч t t ozlta ctt о,

По 7 BoIrpoc}' повесткtl лIlя рЕшиЛИ: l] связи с отсутствием пись\,,IсllIIого

уве_]о\l.lеttttя об изN{енении едlиtIоличIIого испоJIIIительного органа от ооО ((IIПЦ
(Б1.1оЗ,, (I.IHH 2з.l51sз626) и в соответствии с п.2.З ст.2 Полоя<ения о порялке

I]е_fеilttя I)cccrpi1 tIJIeIIoI] СРоА ((СГIС IOP), l]IIесl,и соо,гI]етствуIошее измеttе}Iие в

peec,ip ti_leliolJ СРОА <tCIlC lOP).
Го.tосоtiа,,lLl: <зOD - (l, Ktt1loп,latФ) - tteп,t, квозDернсOлllсы) - неп,l,

Р е taeH uе пр uняпl о е D u н оzл ctcHo.

2

По 8 вопI]ос,ч повесткIл дlIя РЕШИЛИz Прекратить члеFIство обrrlества с

огi:j.;1]:;н::,,li"I ответстве}Iностыо (ПерфектСвязь> (ИНН 2З|21896В3) в СРоА (СПС
IOP ..,_,_.,l.].Llо пп.1 п.4.2 ст.4 Полояtения о членстве в СРоА (СПС IOP), в ToN,I

l];i.',..- . ,^с]1,1ваL{llЯх к I{jICIIaN,I. о раЗN{ере. ПорЯДке расЧеТа И УПЛаТы I3сТуПИТеJ"IЬIIОГО

t]lH,_r",_-.. :;.-.-HcIiI.Ix взносов. ГIору.tить дирекции Ассоциации внести в Реестр членоI]

СРО\ ,СПС IOP) сведения о прекращении Liленства общества с ограниченноЙ
ответственгIостьIо <l1ерфектСвязь> (ИНН 2З|2|8968З). А также наПраВиТЬ

соtlтветств\,lошие уведомления в Ассоциацию (общероссийская негосударстI]е1IlItlя

iIч.ко\1}Iерческая организация общероссийское отраслевое объединеI{ис

работо_lате.ltей <Национальное объединение саморегулируемых органиЗаЦиЙ,
основанных на членстве лцц, ос}ществлrllощих строительство)) и лицу в отношении
которого вын€сено данное pelrreниe.

l-олосовсtлLt: кзOD - (l, кtlропllt.в)) - непl, квозDермсttJ'lLlсЬD - Непl.

Р е ш ен tte l7p Ll н яm о eD ч н оzл ctcH о.

По 9 Botlpocv IloBecTItlI лItя РЕlIIИЛИ: Удовлетворить заявлеIJис И

перечислитI) со спецIlа_lьIIого банковского счета компенсационноГо сРОгrда

обеспе.tеtll,tя .fоговоl]нI)I\ обязательств АссоIIиаIIии, размешенного в Ао (АЛI)q)А-
ljAl-lK)) деIiс-)LIiьlr- ci]c,_]clt]a i] cyN,IMe 300 000 (T,риста тыс;rч) руб-тIей по реквизитап,(,

)/казаI{1{ы\1 i] ]:1.,iB,ieiiili1 ооо кИrl>Itаri> (ИFILI 2з09061l17), а TaK)I(e l]lIес'гИ

соотIзеi.тз\:,-]_ii.lс ;1з\lеtiенI,lя в реестр членов СРОА (СПС IOP) в части взносоi] в

ко\lп е нс : ll. ]., ; i F{ bIl*I фr он.] ООО <Инлtан> (ИFIFI 2З09067 1 1 7).

Гtllосовсt.7ll: (lзп> - б, кпроmuвD - неп1, квозdерilсuлuсы) - пепl.
Решенuе пр Lлняпхо еDчноzлuсно.

fi
Секll .- . ,,,' ., r. , .] - _ al

Kpto.,.,_',,.:_ \,

крА
d

Профессиональных
Строителей К)жного

,4
ъо

uiц dФ(," tt

Соtсlз

.ýýРвгмон

<,,

0

з

2

=
G

;ra

=о

G

=

S

ч
?

s
{]l*.j

:оФ
с,
Фр

;,ё
s